
KUMSP00U46PY

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

pař, Číslo rok
žit......
zkr. odb.

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

I.
Smluvní strany

CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

2. Automotodrom Brno, a.s.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Masarykův okruh 201, 664 81, Ostrovačice

60728825
CZ60728825
Komerční banka, a.s., pobočka Brno
35-4772520207/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1451

(dále jen „poskytovatel")
II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")^ práva a povinnosti
stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v či. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v či. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Vpřípadě
změny účtu poskytovatele je poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smiouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-ii poskytovatel plátcem
DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.



6. Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedený v § 2 odst 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož
čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25%
účast společníka v obchodní společnosti. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud je
uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

III.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele zajistit komplexní
služby spojené se zdokonalením dovedností řidičů ve vedení vozidla ve zvýšených
rychlostech v rámci projektu Profesionalizace řidičů složek Integrovaného záchranného
systému Moravskoslezského kraje (dále jen „složky IZSM).

2. Službami dle odst. 1 tohoto článku se rozumí zajištění plochy pro praktický výcvik včetně
zázemí, zajištění instruktorů (lektorů) pro teoretickou i praktickou část školení včetně
školících prostor a zajistit s tím spojenou organizaci, včetně zajištění veškerých
souvisejících služeb a činností (dále též „služby"). Bližší specifikace služeb je uvedena v
příloze č. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnuté služby cenu podle či. IV této
smlouvy.

4. Účelem této smlouvy je zdokonalení dovedností řidičů složek IZS pří jízdě vozidlem ve
zvýšených rychlostech.

IV.
Cena za služby

1. Cena za služby celkem činí:

bez DPH 1 435 200 Kč
(slovy: jeden milion čtyři sta třicet pět tisíc dvě stě korun českých)

DPH ve výši 21% 301392 Kč
(slovy: tři sta jedna tisíc tři sta devadesát dva korun českých)

včetně DPH 1 736 592 Kč
(slovy: jeden milion sedm set třicet šest tisíc pět set devadesát dva korun českých)

Podrobný rozpis ceny za služby je přílohou č. 2 této smlouvy.

2. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy. Cena za služby je
stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně
zákonné sazby DPH, je poskytovatel k ceně služeb bez DPH povinen účtovat DPH
v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny služeb v důsledku
změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že poskytovatel
stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit
objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.



v.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění dle této smlouvy je plocha pro praktický výcvik, kterou je Automotodrom
Brno.

2. Poskytovatel je povinen poskytnout sjednané služby formou 12 výcvikových dnů ve třech
po sobě jdoucích týdnech, a to v období od 1. října do 15. listopadu 2018, přičemž tyto
výcvikové dny budou probíhat formou školení v dopoledních a odpoledních blocích vždy
od pondělí do čtvrtku (dále jen „školení") dle harmonogramu uvedeného v příloze č. 1
této smiouvy.

3. V případě nepříznivého počasí je poskytovatel po písemné dohodě se složkami IZS
povinen poskytnut náhradní termíny plnění za dny, kdy nebylo možné školení realizovat,
přičemž posledním možným dnem náhradního školení bude 30. listopad 2018. Tato
dohoda musí být mezi poskytovatelem služby a složkami IZS potvrzena nejpozději do 15.
11. 2018. Za písemnou dohodu se rovněž považuje dohoda uskutečněná emailem.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Není-!i stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.

2. Poskytovatel je zejména povinen:

a) Provést služby řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním
předpisům a technickým normám ČR. Služby musí odpovídat příslušným právním
předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k předmětu plnění této
smlouvy.

b) Řídit se při poskytování služeb pokyny objednatele.

c) Umožnit objednateli kontrolu poskytování služeb. Pokud objednatel zjistí, že
poskytovatel neposkytuje služby řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne
poskytovateli lhůtu k nápravě; neučiní-íi tak poskytovatel ve stanovené lhůtě, je
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.

e) Dbát při poskytování služeb dle této smlouvy na ochranu životního prostředí
a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

f) Postupovat při poskytování služeb s odbornou péčí.

3. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k poskytování služeb.

4. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv
na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy
příslušná skutečnost nastala nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla,

VII.
Způsob poskytnutí služeb

1. Služba je poskytnuta jejím řádným provedením a potvrzením této skutečnosti
objednatelem v protokolu o realizaci služby, dále jen „protokol".

2. Protokol bude obsahovat:

a) název poskytovaných služeb,

b) označení objednatele a poskytovatele,



c) číslo smlouvy o poskytování služeb a datum jejího uzavření,

d) datum zahájení a dokončení služby,

e) datum a místo sepsání zápisu,

f) jména a podpisy zástupců objednatele a poskytovatele,

g) soupis poskytnutých služeb a prohlášení objednatele, zda s tímto soupisem souhlasí
(nesouhlasí) a zda potvrzuje řádné poskytnutí služby.

3. Poskytovatel a objednatel jsou oprávněni uvést v protokolu cokoliv, co budou považovat
za nutné.

4. Nebudou-ii protokoly obsahovat údaje požadované v odst. 1 tohoto článku, je objednatel
oprávněn odepřít podepsání a převzetí protokolu, a to až do předání protokolu
s požadovanými údaji.

VIII.
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada ceny za služby bude provedena jednorázově po provedení služeb. Zálohové
platby nebudou poskytovány.

2. Je-lí poskytovatel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za služby bude faktura,
která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené
dalšími obecně závaznými právními předpisy. Není-li poskytovatel plátcem DPH,
podkladem pro úhradu ceny za služby bude faktura, která bude mít náležitosti účetního
dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy objednatele, Číslo veřejné zakázky (tj.109/2018), IČO objednatele,

b) předmět smlouvy, tj. text „Zajištění komplexních služeb spojených se zdokonalením
dovedností řidičů ve vedení vozidla ve zvýšených rychlostech v rámci projektu
Profesionalizace řidičů složek Integrovaného záchranného systému
Moravskoslezského kraje".

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v či. I odst. 2 této smlouvy, je poskytovatel povinen o této
skutečnosti v souladu s či. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat objednatele),

d) lhůtu splatnosti faktury,

e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního
telefonu,

f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor kancelář hejtmana kraje),

g) Číslo protokolu a datum jeho podpisu. Protokol bude přílohou faktury,

h) podrobný rozpis ceny za služby, který je uveden v příloze č. 2 této smlouvy, přičemž
bude rozepsán rozsah občerstvení a služeb instruktorů.

3. Povinnost zaplatit cenu za poskytnuté služby je splněna dnem odepsání příslušné částky
z účtu objednatele.

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatností vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury



poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové faktury objednateli.

6. Je-ií poskytovatel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění
daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty
uhradí v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní
účet poskytovatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet poskytovatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH*.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese
odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně
poskytovateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této
daně.

IX.
Práva z vadného plnění

Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

X.
Sankce

1. V případě, že poskytovatel nedodrží při poskytování služeb termín uvedený v čí. V odst. 2
této smlouvy a nedohodl se písemně na poskytnutí náhradního termínu plnění z důvodů
nepříznivého počasí, za podmínek uvedených v či. V odst. 3 této smlouvy, se složkami
integrovaného záchranného systému, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,1% z ceny za služby bez DPH dle či. IV odst 1 této smlouvy, a to za každý
započatý den prodlení.

2. V případě, že poskytovatel nedodrží náhradní termín, na kterém se písemně dohodl se
složkami IZS, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny
za služby bez DPH dle či. IV odst, 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

3. V případě, že poskytovatel nedodrží požadovaný rozsah školení, jež je uveden v příloze
č. 1, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a to za každý
zjištěný případ.

4. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za služby sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.



XI.

Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran.
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

* neposkytnutí služeb v době plnění dle či. V odst. 2 smlouvy,

o nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které
se týkají poskytování služeb,

* neuhrazení ceny za poskytnuté služby objednatelem po druhé výzvě
poskytovatele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat
dříve než 30 dnů po doručení první výzvy

* neposkytnutí služeb v rozsahu daném touto smlouvou.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) byío-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-íi poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů".

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní
straně, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv").

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí straně.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno její vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv, provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům



nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy;

Příloha č. 1: Bližší specifikace poskytovaných služeb

Příloha č. 2: Podrobný rozpis ceny za služby

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 44/3809
ze dne 7. 8. 2018.

V Ostravě dne: 2 4 M, K

za objednatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

V Ostrovačicích dne: /.///

za/



Příloha č. i- Bližší specifikace poskytovaných služeb

Projekt „Profesionalizace ňdičů složek Integrovaného záchranného systému
Moravskoslezského kraje" je zaměřen na vedení vozidla ve zvýšených rychlostech z důvodů
zefektivnění činností složek IZS při ochraně obyvatel.

Základní číselné ukazatele
Celkový počet školených řidičů

Celkový počet výcvikových dnů na okruhu

Denně vyškoleno osob

864

12

72

Složka IZS

PČR

ZZS

HZS

Počet školených řidičů

774

54

36

Počet hodin poskytnuté služby
- zajištění okruhu

3096

216

144

Předpokládané požadavky na poskytované služby

Doba poskytovaní služeb:

- služby budou realizován formou školení od 1. října do 15. listopadu 2018 vždy v rozsahu
4 dnů (pondělí - čtvrtek) ve 3 týdnech po sobě jdoucích, tzn. 12 výcvikových dnů v čase
od 8:00 do 16:30 hodin,

- v případě nepříznivého počasí bude se složkami IZS domluven náhradní termín, přičemž
je potřeba zajistit, že se odškolí požadovaný počet řidičů a náhradní termín školení
proběhne nejpozději do 30. listopadu 2018.

Harmonogram školení:

- školení bude probíhat formou dopoledních a odpoledních bloků. Každý blok školení bude
trvat 4 hodiny (1 hodina teorie, 3 hodiny praxe). Řidiči se budou v blocích střídat
v poledne.

Dopolední blok: zúčastní se 3 skupiny po 12 osobách v časech:
8:00-9:00 teorie
9:00-12:00 praxe

Odpolední blok: zúčastní se 3 skupiny po 12 osobách v časech:
12:30-13:30 teorie
13:30-16:30 praxe

Plocha pro prakticky výcvik:

- s ohledem na zaměření poskytovaných služeb - vedení vozidla ve zvýšených rychlostech,
je nezbytné, aby plocha pro praktický výcvik na trati umožňovala nejen vedení vozidla ve
zvýšených rychlostech v zatáčkách, ale také na rovině, a měla tyto vlastnosti/vybavení:

- bezpečnostní zóny na trati,

- únikové zóny na trati,

- trať bez pevných překážek,

- dostatečné chránění před okolními pozemními komunikacemi,



- možnost zrychlení vozidla až na 150 km/hod. a následné bezpečné dobrzdění, nutná
potřebná rovina, kde je možno rychlost vyvinout a následně dobrzdit; minimálně
jedna rovinatá část má délku 400 m a více,
a dále splňovala následující podmínky zajištění:

- funkční čerpací stanice v místě okruhu pro běžně používané typy pohonných hmot,

- zázemí pro technickou přípravu vozidel, úschovu materiálu např. pneumatik,

- zázemí pro teoretickou přípravu řidičů (školící místnost),

- zázemí pro řidiče čekající na praktickou část školení,

- zázemí pro stravování,

- zajištění dispečinku, vyprošťovacího vozu, hasičského vozu s obsluhou, sanitního
vozu.

Zajištění zázemí

- v rámci zajištění zázemí pro školené osoby a instruktory bude součástí plochy pro
praktický výcvik:

- prostor, kde budou skupiny řidičů čekat na nástup na praktickou část školení,

- dispečink,

- vyprošťovací vůz, hasičský vůz s obsluhou a sanitní vůz,

- 3 boxy, včetně 1 vyhřívaného, bez specifických požadavků na technické vybavení.

Zajištění veškerých souvisejících služeb a činností:

- v rámci souvisejících služeb pro školené osoby (celkem 864) a instruktory
(2 instruktoři/den) bude v rámci souvisejících služeb zařízen catering v boxech formou
teplého i studeného občerstvení:

- teplý čaj, káva, voda, malé studené občerstvení (např. obložené chleby, bagety,
sladké pečivo, ovoce, zelenina),

- teplé jídlo pro školené řidiče/instruktory formou obědu/večeře podle skupiny
(dopoledne/odpoledne), např. guláš.

Zajištění instruktorů (lektorů) pro teoretickou i praktickou část včetně školících prostor:

- v rámci školení bude zajištěn vždy 1 instruktor pro dopolední/odpolední skupinu časech
dle harmonogramu,

- instruktor bude znalý (akreditovaný) pro daný okruhu, bude schopen zajistit teoretickou i
praktickou část školení:

Teoretická část bude obsahovat zejména přípravu na praktickou část v oblastech:
- zásady bezpečného chování na okruhu,
- příprava vozidla dle potřeb řidiče (správné usazení, připoutání, nastavení volantu

apod.),
- rozdíly v řízení vozidel nejen podle velikosti, ale i dle objemu a výkonu motoru

vozidla,
- rozdíly v řízení zatíženého a nezatíženého vozidla, nejen dle počtu osob ve vozidle, ale

i dle zaplnění zavazadlového prostoru,
- prezentace ukázek jízd v situacích, které mohou nastat řidičům IZS, jejich rozbor,

vysvětlení a příprava na praktickou část školení,
- ukázky špatných řidičských návyků.



Praktická část bude obsahovat:
- způsoby vedení a bezpečný průjezd vozidla v zatáčkách při různě vysokých

rychlostech (správné najíždění do zatáček, vyjíždění ze zatáček),
- zjištění rozdílností v délce brzdných drah při různých rychlostech vozidla a způsobu

brždění,
- využití bezpečnostních prvků vozidel,
- vyzkoušení různých stylů jízd ve vysokých rychlostech v bezpečí okruhu mimo

pozemní komunikaci,
- bezpečné ovládání vozidla pří vysokých rychlostech, možnosti zjištění chování vozidla

v návaznosti na způsob řízení vozidla řidičem,
- vyzkoušení chování vozidla ve vysokých rychlostech (v zatáčkách, na rovině při

brždění) v bezpečí okruhu při různém zatížení vozidla (např. v zavazadlovém prostoru
vozidla).

V Ostrovačicích dne: Q • / ' / O

za poskytovatele/

10



Příloha č. 2 - Podrobný rozpis ceny za služby

Položka

Zajištění plochy pro
praktický výcvik včetně
zázemí, školících prostor,
zajištění dispečinku,
vyprošťovacího vozu,
hasičského vozu
s obsluhou a sanitního
vozu
Pronájem 3 boxů, včetně 1
vyhřívaného
Organizační zajištění
(catering a služby
instruktorů)

Celkem

Počet
dnů

12

12

12

Cena bez
DPH/den

115 000 Kč

1 000 Kč

3 600 Kč

119 600 Kč

Cena vč.
DPH/den

139 150 Kč

1 210 Kč

4 356 Kč

144 716 Kč

Cena celkem
bez DPH

1 380 000 Kč

12 000 Kč

43 200 Kč

1 435 200 Kč

Cena celkem
vč. DPH

1 669 800 Kč

14 520 Kč

52 272 Kč

1 736 592 Kč

11


